
i 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Nova Russas, através da Secretaria de Administração e 
Finanças, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio 
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (REFEIÇÃO, 
LANCHE E COFFEE BREAK) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TREINAMENTOS, CURSOS DE 
CAPACITAÇÃO E OUTRAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS - CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE00312023, para que produza seus efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante: 

01. HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 

ADMINISTRATIVO EIRELLI 

CNPJ N° 36.944.489/0001-05 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA UNIDADE TOTAL VLR UNIT VLR TOTAL 
FORNECIMENTO 	DE 	COFFEE 	BREAK 	(INCLUSO 
TALHERES, 	GUARDANAPOS 	E 	DESCARTÂVEIS) 
CONTENDO: 
UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, 
NO MÍNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA 
PORÇÃO 	DE 	PÃO 	DE 	QUEIJO, 	UM 	SANDUÍCHE 
PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE 
LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

SERVIÇO UNIDADE 10000 R$1550 R$155.000,00 

2 

FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS 
E 	EMBALAGEM 	PARA 	ENTREGA) 	CONTENDO: 
OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML 
DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 
VARIADOS). 
OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM 
COPO 	DE 	200M1 	DE 	SUCO, 	VITAMINA 	OU 
REFRIGERANTE 	(SABORES 	VARIADOS). 
OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 
80GR E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

SERVIÇO UNIDADE 10000 R$9.19 R$91.900,00 

U  

FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 
600GR 	(INCLUSO 	TALHERES 	DESCARTÁVEIS 	E 
EMBALAGEM 	PARA 	ENTREGA) 	CONTENDO: 
NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES. UM  TIPO DE 
SALADA VERDE OU COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA 
DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA 
PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO OU UMA 
PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM 
UMA 	PORÇÃO DE FEI,JÀO E UMA PORÇÃO DE 
MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350ML COLA, 
GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA GARRAFA DE 
ÁGUA MINERAL DE 500ML. 

SERVIÇO UNIDADE 10000 R$10,29 R$102.900,00 

CV 

 

R$349.800,00 

4g 

 

     



Ao setor competente para as providências cabíveis, 

VALO ÉLI 
CHEFE DO  

GUES 
E EDA PREFEITA 

c1.0 
ODIRLEI DA SILVA SOUTO 

SECRETÁRIO DE CULTURA 
FRANCISCA M,rIA  BEZER- !SS SANTOS 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Nova Russas/CE, 01 de junho de 2023. 

rio—SÉ ONATe :RAGA ROLIM 
\Titular)do Órgão Gerenciador 

Secrtáfic'de Administração e Finanças 

DE ACORDO, 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
SECRETÁRIA DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

MICHELE DA SILVA DE SOUSA VERAS 
	

IZABEL MOURA DE CARVALHO 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 

	
SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DA 

MULHER 

ANTONIO CARi\ O MARTINS 

SECRETÁRIA DA JUVENT(J'. IÍSMO E DESPORTO 


